manner  to  all  Intents  «fc  Purposes  as  any  Master  of  the  said  College 
might  tfc  ought  lawfully  to  hold  and  enjoy  the  same  :  And  that,  upon 
the  said  Dr  Wilkins  taking  the  Engagement  Mr  Attorney  General  do 

prepare  a  Patent  for  passing  the  said  Place  to  him  accordingly.  And 
that  Mr.  Speaker  do  sign  a  Docket  for  passing  the  said  Patent  under 
the  Great  Seal ;  and  that  the  Commissioners  for  Custody  of  the  Great 

Seal  do  pass  the  same  under  the  Great  Seal  accordingly.” 
W.  D.  Pink. 

ASHEN  CHARTEUS.  No.  VI. 

(18)  Sir  Michael  son  of  William  de  Gosseford  of  Clare  ([uit  claims  to 
William  son  of  Robert  Wyndont  of  Stoke  all  riyht  to  certain  land 
in  Stomlon  field  in  Ashen.  Dated  at  Stoke,  Sunday  ajter  the.  feast 

o  f  S'.  Martin.  5  Ed.  II. 

Omnibus  Christi  hdelibus  ad  41108  piesens  scriptum  pervenerit  Ego 
Dominus  Michael  Jilius  Willi  de  Gosseford  de  Clare  salutem  in  Domino 

sempiternam  Noveretis  me  concessisse  relaxasse  et  omnino  pro  me  et 
heredibus  meis  quietem  clamasse  Willo  filio  Robti  Wyndont  de  Stokes 
et  heredibus  suis  vel  suis  assignatis  totum  jus  et  clamium  quod  habui 
vel  aliquo  motlo  habere  potui  nomine  hereditatis  vel  aliquo  alia  modo  in 

tota  ilia  pecia  terre  pro  ut  jacet  in  villa  de  Esse  in  campo  vocato  stondone 
inter  terrain  Robti  de  Aqua  ex  una  parte  et  terrain  Jobis  Palmarii  ex 
parte  altera  et  abuttat  ad  unum  capud  super  pratum  Willi  Packelys  et 
aliud  super  crofta  Rici  de  Stura  Ita  videlicet  quod  nec  ego  dominus 
Michael  nec  hcredes  mci  nec  aliquis  nomine  nostro  aliqnod  jus  vel  clamium 
in  tota  predicta  pecia  terre  cum  omnibus  suis  pertincntiis  de  cetero 
exigere  vel  vendicare  potenimus  nec  debemus  Pro  hac  autem  concessione 
relaxatione  et  quieta  clamatione  mea  dedit  michi  predictus  Wills  tit 

Robti  Wyndont  viginti  solidos  Et  ego  predictus  dominus  Michael  tit 
Willi  de  Gosseford  et  heredes  mei  totam  predictam  peciam  terre  cum 
omnibus  suis  pertinentiis  predicto  Willo  et  hereilibus  suis  vel  suis 
assignatis  contra  omncs  gentes  warrentizabimus  in  perpetuum  In  cujus 
rei  testimonium  huic  presenti  scripto  sigillum  meum  npposui  Hiis  testibiis 
Willo  Packelis  Ricb  de  Stura  Thom  Carpentar  Willo  le  Vinour  Regiualdo 
le  Vinour  Willo  cum  Barba  Rico  Rogerou  Humfrido  le  Sedere  et  aliis 
Datum  apud  Stoke  die  dominica  proxima  post  festum  Sancti  Martini 
anno  regni  Regis  Edwardi  filii  Regis  Edwardi  quinto. 

[Attached  is  a  handsome  seal  of  red  wax,  representing  the  figure  of 

a  man  praying  under  a  canopy  in  base,  on  the  dexter  side  is  a  shield  but 
the  charge  is  defaced,  and  on  the  sinister  a  building,  evidently  a  cliurch  ; 

and  in  chief,  the  crowneil  figure  of  a  King.  The  legend  is  defacetl  and 
illegible]. 
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(19)  Deonina  de  Gesseford  of  Clare  (/rants  to  Jeronimus  de  Leone  of  Stoke 
a  piece  of  land  in  Ashen.  Dated  at  Ashen  Friday  before  the  feast 

of  S*  George.  8  Ed.  II. 

Sciaut  preseiites  et  futuri  niio<l  Ego  Deonisia  de  Gosseford  de  Clare 

in  pura  et  legitima  V3'dew}  tate  raea  dedi  concessi  et  hac  presenti  carta 
mea  confirmavi  Jeronimo  de  Leone  de  Stoke  pro  quadam  summa  pecunie 
quani  milii  dedit  pre  manibus  unam  peciam  terre  cum  sepibus  fossatis 
pasturis  et  cum  omnibus  aliis  suis  pertinentiis  sicut  jacet  in  Villa  de 
Esse  inter  teiram  meam  (piam  teneo  ad  totam  vitam  meam  ex  una  parte 
et  cheminum  regale  dncentem  de  Clare  versus  Berdefeld  ex  altera  parte 
unde  unum  capud  abuttat  super  terras  Willi  Wjndont  et  Will?  Packeles 

et  aliud  capud  super  terrain  Willi  tilii  Keginaldi  le  Vynour  Haliendnm 
et  Tenendum  totam  prevlictam  peciam  terre  cum  sepibus  fossatis  pasturis 
et  cum  omnibus  aliis  suis  pertinentiis  predicto  Jeronimo  heredibus  sen 
assiguatis  suis  de  capitali  domino  illins  feodi  jier  servitia  inde  debita  et 
consueta  libere  integre  hereditarie  in  fewlo  bene  et  in  pace  Et  ego 
predicta  Deonisia  et  beredes  mei  totam  jiredictam  peciam  terre  cum 

omnibus  suis  pertinentiis  jiredicte  pecie  terre  qnoquo  modo  spectantibus 
predicto  Jeronimo  heredibus  sen  assignatis  suis  ut  predictum  est  contra 
omnes  gentes  warantizabimus  in  perpetnum  In  cujus  rei  testimonium 
huic  presenti  carte  sigillum  menm  apposui  Datum  apud  Esse  die  Veneris 
proxima  ante  fcstnm  sancti  Jeorgii  Anno  Regni  Regis  Edwardi  filii  Regis 
Edwardi  octavo  Hiis  testibus  Willo  Packeles,  Willo  Alfred,  Willo  le 

Vynour,  Willo  le  Vynour,  RicoatteStoure  Johcde  Landa  Willo  Wyndont 

Waltero  filio  Laurentii  Rico  Fabr  Ric'o  Rogeroii  Willo  tilio  Rogeri  et  aliis. 
[The  Seal  appended  is  of  white  wax,  and  is  similar  to  that  attached 

to  Nos.  12  and  16.] 

(20)  John  We;/  of  Clare  grants  to  Robert  atte  Watre  of  Clare  and  Johanna 
his  tvife  a  piece  of  land  in  Ashen.  Dated  Ashen,  Sunday  after  the 

feast  of  S'  Peter  ad  Vincula.  8  Ed.  II. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Johannes  Weg  de  Clare  dedi 
concessi  et  hac  presenti  carta  mea  conhrmavi  Roberto  atte  Watre  de 

eadem  et  Johanne  nxori  sue  pro  quadam  summa  pecunie  quam  mihi 

dederunt  pre  manibns  unam  peciam  terre  cum  omnibus  suis  pertinentiis 

jacentem  in  parochia  de  Esse  in  ('anipo  vocato  Lamliesele  inter  teiras 
dicti  Roberti  ex  utraque  parte  nnde  nnum  capud  abuttat  super  terrain 
Joins  le  Palmere  de  Stoke  et  alind  capud  super  pratum  Willi  Packeles 
sit  in  dicta  pecia  terre  cum  suis  pertinentiis  magis  vel  minus  Habendum 
et  Tenendum  predictam  peciam  terre  cum  omnibus  suis  pertinentiis 
predictis  Rolierto  et  Johe  nxori  sue  heredibus  sen  eorum  assignatis  de 
capitali  domino  illius  feodi  per  servitia  inde  debita  et  consueta  libere 
integre  hereditarie  in  feodo  liene  et  in  pace  Et  ego  predictus  Johes  et 
heredes  mei  totam  predictam  peciam  terre  cum  omnilms  suis  pertinentiis 
predictis  Robto  ct  Johe  nxori  sue  heredibus  sen  eorum  assignatis  ut 

predictum  est  contra  omnes  gentes  warantizabimus  in  periietuum  In 
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cujiis  rei  testimonium  huic  presenti  carte  sigillum  meum  apposui  Datum 

apud  Esse  die  dominica  proxima  post  festum  Sancti  Petri  ad  vincula 
Anno  regni  Regis  Edwardi  filii  Regis  Edwardi  octavo  Hiis  testibus 
Robto  de  Abethorp,  Jobe  Pye,  Willo  le  Seler,  Ad  Drabbe,  Jobe  Maynard, 
Willo  Pacheles,  Rico  atte  Stnre,  Willo  le  Vinour,  AVillo  le  Vynour, 
Willo  Alfred,  Willo  de  Stoke  et  multis  aliis. 

[Appended  is  a  seal  of  green  wax  with  the  legend  s.  johis  .  weo  .  •{•  .] 

{21 )  WtUiam  Wyndont  of  Stohf  yrnntu  to  Jeronimus  de  Leone  certain 
land  in  Aehen.  Dated  at  Clare  Wednesday  before  the  feast  of  the 
Apostles  Philip  and  James.  9  Ed.  II. 

Sciant  presentes  et  futuri  quo<l  ego  Wills.  Windont  de  Stttke  dedi 
concessi  et  hue  presenti  carta  mea  confirmavi  Jeronimo  de.  Leone  unam 
peciam  terre  arrabilis  cum  tota  pastura  unius  strati  adjacente  cum 
sepibus  fossatis  et  cum  omnibus  aliis  pertinentiis  que  quidem  terra  jacet 
in  parochia  de  Asch  inter  terrain  Willi  Packeles  ex  una  parte  et  terrain 
dicti  Jeronimi  ex  alia  parte  et  habuttat  unum  capud  super  terrain  Walteri 
Paykot  de  Clare  et  aliud  capud  super  dictam  pasturam  Item  dedi  et 
concessi  eidem  Jeronimo  totam  terrain  quam  end  et  perquisivi  de 
^lichacle  de  Goseford  de  (dare  et  Dyonisia  matre  ejus  jacentem  in 
parochia  de  Asch  in  campo  vocato  Lamliesele  unde  una  particula  jacet 
in  longitudine  inter  stratum  quod  ducit  de  Asch  versus  Clare  ex  una 
parte  et  terrain  dicti  Jeronimi  et  Johis  le  Palmere  ex  alia  parte  et  alia 

particula  jacet  inter  terram  dicti  Jeronimi  ex  una  parte  et  terram  Willi 
Bronig  ex  alia  parte  et  alia  particula  jacet  in  eodem  campo  inter  terram 
Rolierti  de  Aqua  de  Clare  ex  una  parte  et  terram  Johis  le  Palmere  ex 
alia  parte  et  alia  particula  jacet  in  eodem  campo . vocatur  le  dene 
acer  que  habuttat  super  temun  Ricardi  de  Stura  ad  unum  capud  et 
super  terram  dicti  Jeronimi  ad  aliud  capud  Habendum  et  Tenendum 

totam  prenominatam  terram  et  pasturam  cum  sepibus  fossatis  et  cum 
omnibus  aliis  pertinentiis  ad  totam  predictam  terram  spcctantibus 
predict©  Jeronimo  et  heredibus  siiis  vel  suis  assignatis  de  capitalibus 
dominis  illoriiin  feodorum  Reddendo  capitalibus  dominis  feodorum 

servicia  iiide  debita  et  consueta  Et  ego  dictus  Williis  et  heredes  mei 

totam  predictam  terram  per  particulas  priusnominatascumsepibus fossatis 
et  omnibus  aliis  pertinentiis  et  dictam  pasturam  predict©  Jeronimo 
et  heredibus  vel  suis  assignatis  contra  omnes  gentes  Warentizabimus 
in  perpetuum  In  ciijiis  rei  testimonium  huic  presenti  carte  sigillum 
meum  apposui  Hiis  testibus  Willo  Packeles  Willo  Cole,  Rico  de  Stura, 
Willo  le  Vinour  Gilbert©  Crowe  et  aliis  Datum  apud  Clare  die  Mercurii 

prox  ante  festum  Apostolorum  Philippi  et  Jacobi  Anno  Regni  Regis 
Edwardi  fit  Regis  Edwardi  nono. 

[Appended  is  a  seal  of  green  wax  representing  the  kneeling  figure 
of  a  priest  praying  Ixifore  the  Virgin  and  Child,  with  the  legend  s.  wili.i  . 
Kll.  .  ROUERTI.] 

(To  he  continued.) 
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NOTICES  FROM  THE  GREAT  COURT  AND  ASSEMBLY  BOOKS 

OF  THE  BOROUGH  OF  IPSWICH.— XXXII. 

1C  September  1657.  Groiit  Court. 

“Ordered  that  Rofit  Clarke  shall  sett  downe  iu  A  booke  lie 
shall  buy  ffor  that  Purpose  All  the  gifts  given  to  this  towne  to  what 
uses  to  whome  the  monies  are  Lent  or  howe  Imployed  And  that  Roht 
Maiiiuge  shall  take  in  sucli  monies  as  are  in  the  hands  of  the  sd  Robt 

Clarke  or  aide  otlicr  pson  whatsoefl  And  the  same  keepe  untill  the  next 

Court  And  then  Acquaint  the  (\)urt  therw^*'  tliat  soe  the  monie  may  be 
Lent  out  accordinge  to  the  sertall  gifts  And  that  the  sd  Robt  Maninge 

shall  gine  A  xearelie  Account  to  the  sd  Bailiff's  f  Auditors  att  the  time 
usuall  when  the  Accomptants  giue  in  their  Accompts  ffor  eiJie  Yeares 
Receipts.